



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UrsusIT ApS

Abildgaardsgade 24, 2100 København

CVR-nr. 28 67 21 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Bjørn Ezban Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

UrsusIT ApS
Abildgaardsgade 24
2100 København

Telefon: 35260332

CVR-nr.: 28 67 21 60

Stiftet: 1. december 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Bjørn Ezban Rasmussen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor IT samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.646 kr. mod -56.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.483 kr. mod -123.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-74.646	-56.235
1 Personaleomkostninger	0	-19.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.000</u>	<u>-56.667</u>
Driftsresultat	-114.646	-131.903
Andre finansielle indtægter	0	11.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.837</u>	<u>-3.557</u>
Resultat før skat	-128.483	-123.691
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>9</u>
Årets resultat	-128.483	-123.682
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-246.283</u>	<u>-123.682</u>
Disponeret i alt	-128.483	-123.682



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>103.333</u>	<u>143.333</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.333</u>	<u>143.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.333</u>	<u>143.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13</u>
	Andre værdipapirer	<u>54.453</u>	<u>61.769</u>
	Værdipapirer i alt	<u>54.453</u>	<u>61.769</u>
	Likvide beholdninger	<u>396.016</u>	<u>478.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>450.469</u>	<u>540.762</u>
	Aktiver i alt	<u>553.802</u>	<u>684.095</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	282.121	528.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	524.921	653.404
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.881	30.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.881	30.691
Gældsforpligtelser i alt	28.881	30.691
Passiver i alt	553.802	684.095

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	652.086	0	777.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-123.682</u>	<u>0</u>	<u>-123.682</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	528.404	0	653.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-246.283</u>	<u>117.800</u>	<u>-128.483</u>
	<u>125.000</u>	<u>282.121</u>	<u>117.800</u>	<u>524.921</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>19.001</u>
	0	19.001
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.837</u>	<u>3.557</u>
	13.837	3.557
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-56.667	0
Årets afskrivninger	<u>-40.000</u>	<u>-56.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-96.667	-56.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	103.333	143.333
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>54.453</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-7.316</u>


